
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/250/2022 

RADY GMINY W POŁAJEWIE 

z dnia 2 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d,  i,  pkt 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U.  z 2022 r.,  poz. 559 ze zm.)  art.  212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2021r., poz. 305 ze zm.), Rada Gminy w Połajewie uchwala,  co  następuje: 

§ 1. W  budżecie Gminy na 2022 rok uchwalonym uchwałą nr XXI/208/2021 Rady Gminy w Połajewie 

z dnia 30 grudnia 2021r., zarządzeniem nr 5/2022 Wójta Gminy Połajewo z dnia 31 stycznia 2022r., uchwałą nr 

XXII/218/2022 Rady Gminy w Połajewie z dnia 22 lutego 2022r., uchwałą nr XXIII/230/2022 Rady Gminy 

w Połajewie z dnia 29 marca 2022r., zarządzeniem nr 19/2022 Wójta Gminy Połajewo z dnia 31 marca 2022r., 

uchwałą nr XXIV/238/2022 Rady Gminy w Połajewie z dnia 28 kwietnia 2022r., zarządzeniem nr 34/2022 

Wójta Gminy Połajewo z dnia 31 maja 2022r., uchwałą nr XXV/246/2022 Rady Gminy w Połajewie z dnia 

28 czerwca 2022r., zarządzeniem nr 50/2022 Wójta Gminy Połajewo z dnia 29 lipca 2022r.,  wprowadza 

następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się plan dochodów o kwotę 79.000zł do kwoty 34.206.740,63zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 32.393.186,72zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 1.813.553,91zł; 

2) treść załącznika nr 1 zostaje zmieniona zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) w § 2 ust.1 zwiększa się plan wydatków o kwotę 79.000zł do kwoty 43.693.343,24zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2, z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 32.853.276,26zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 10.840.066,98zł; 

4) treść załącznika nr 2 zostaje zmieniona zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) treść załącznika nr 4, dotycząca zadań majątkowych zostaje zmieniona zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały; 

6) treść załącznika nr 6 dotycząca planowanych dotacji otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 

4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się   Wójtowi  Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 sierpnia 2022 r.

Poz. 5860



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

     

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-)  Roman Klewenhagen 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5860



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5860



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5860



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5860



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5860



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5860


		2022-08-09T11:36:35+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




